
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM . FUNERALS AN D CEM ETERIES MANAGEMENT

ITRIXCUA Muh M6tile B.i6tiF 38 SahiMt lnto: +347 33 535 170 Fax +347 $ 535 164
PRoOAVNICAPOGIEBNEoPEMt htr.kiiiD 1,s&arrcilnf6: +387 33 551 37o
GnOBU€ SAnt .l,ksa 61: lnao: +347 $ 551 75O CROaL,tVIAXOVO kMb6:lnfo:+34733761955
GROBUE StADlo - P.,ublslE ke tl)i Ho: +347 $ 254 306 MRMcnlCl . lr*ite 61; lnro: +387 33 664 686
cv.rfaanABAnt l*th.r61r tdo: +3a733551375 Rrlnal!.sPo*r vh*mbh hfD: +$7 362t o25
S€srutlilllXFOIE-EOl.:@@@6ai NittlorFr.@bhErh.. Mr.r6p.b.

Broi: 0602-195S-S/19
Saraievo: 27.05.2019.9od,

Na osnovu tlana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
118A/15 od 30.01.2015. godine i tadke lV Odluke o javnoj nabavci
2/19 od 21.05.2019. Eodine, Direktor don osi

K.IKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj

- direktni sporazum broj 0602-1955'

ODI-UKU
o odabitu ponudaaa sa kojim se rakljuauje direktni sporazum

I

U postupku direktnot sporazuma - Nabavka srcdstava i p.ibor. za odriavanie hidjene, pokrenutim
Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-1955-2/19 od 21.05.2019. todine, odabran je ponudaa,"Lala i La6o"
d.o.o. 1 Maja br.14 - AUeUIn.,

I
Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triilta i ponudlene ponude, koja nre vila od
odSovarajuae trlilne cijene 5.843,50 KM bez PDV-a.

t

Direktni Sporazum ie se smatrati zakljuaenim nakon potpisivanja utovora.

Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluiba 2a komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja-

2. SlulblE komer.ij.l.e posld.;

II tosnoi - l2oorrgoaom4; pw gno.,, zmrrgo4om4russ:9101-0rc1-13' $HIREG. 72

T.f, Unrcr.dit A.nk - 3aa:no225o686:!53; A5A B.nk. - 137040aO01494626: MlfaElSEN B.n* . 1610@@05140041 UNION B-k. . 102O29O@0O15965
M3 A.nkr - 132731@10@a492: 5aERBANK . 14O102CDO30,.2707; INTESA S.P B.rL . 1549212@590713q PRryRIDM &nl(r - 101m7U58469

w


